
 

Reikalavimų švietimo įstaigos (išskyrus 

aukštąją mokyklą) vadovo metų veiklos 

ataskaitai  

priedas 

 

(Pavyzdinė švietimo įstaigos (išskyrus aukštąją mokyklą) vadovo metų veiklos ataskaitos 

forma) 

 

___________VISAGINO ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA_____________ 
(švietimo įstaigos pavadinimas) 

 

_____________________Dalė Gasiniauskienė______________________________ 
(švietimo įstaigos vadovo vardas ir pavardė) 

 

2018 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

___2019-01-10___ Nr. ________  
(data) 

____Visaginas_______ 
(sudarymo vieta) 

 

I SKYRIUS 

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 
 

(Trumpai aptariamos švietimo įstaigos strateginio plano ir įstaigos metinio veiklos plano įgyvendinimo kryptys ir 

pateikiami svariausi rezultatai bei rodikliai) 

Visagino švietimo pagalbos tarnybos (toliau – Tarnyba) veiklos tikslas – kokybiškų, 

laikmetį bei Visagino savivaldybės bendruomenės poreikius atliepiančių paslaugų teikimas ir 

plėtojimas, sąlygų mokytis visą gyvenimą sudarymas. Įgyvendindama šį tikslą Tarnyba vykdė 

2018-2020 m. strateginį veiklos planą bei 2018 metų veiklos planą ir siekė kokybinių ir kiekybinių 

pokyčių.  

Buvo organizuojamos Tarnybos paslaugų gavėjų apklausos, jos apibendrinamos, jų 

rezultatai aptariami ir panaudojami veiklai tobulinti, siūlomos įvairios, savivaldybės bendruomenės 

narių poreikius atliepiančios, neformaliojo suaugusiųjų švietimo programos (pedagogų 

kvalifikacijos tobulinimo ir kalbų mokymo programos), koordinuojama savivaldybės pedagogų 

metodinė veikla, teikiama pedagoginė psichologinė pagalba švietimo įstaigoms ir savivaldybės 

bendruomenei, organizuojamos dalykinės olimpiados ir konkursai, savivaldybės bendruomenei 

teikiama informacija apie nacionalinės švietimo politikos pokyčius, steigėjo priimtus sprendimus 

bei Tarnybos veiklos aktualijas, parengti / pakeisti ir patvirtinti Tarnybos veiklą reglamentuojantys 

dokumentai.  

Tarnyba skatina savivaldybės suaugusiųjų dalyvavimą mokymesi visą gyvenimą siūlydama 

jiems aktualias ir patrauklias bendrųjų ir pagrindinių kompetencijų ugdymo paslaugas bei 

kokybiško ugdymo turinio pagalba stiprina suaugusiųjų neformaliojo švietimo ir tęstinio 

mokymosi sistemos funkcionalumą. 2018 m. padidėjo neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir 

pedagogų kvalifikacijos tobulinimo programų pasiūla, ji tapo įvairesnė, siūlomos programos 

atliepia švietimo srities prioritetus, švietimo ir mokslo ministro 2017-08-25 įsakymu Nr. V-647 

patvirtintus Valstybinių ir savivaldybių mokyklų vadovų, jų pavaduotojų ugdymui, ugdymą 

organizuojančių skyrių vedėjų, mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų 2017-2019 m. 

kvalifikacijos tobulinimo prioritetus, tenkina savivaldybės švietimo įstaigų, pedagogų ir kitų 

Tarnybos klientų poreikius. Plėtėsi Tarnybos paslaugų gavėjų ratas: kvalifikaciją tobulino ne tik 

Visagino savivaldybės, bet ir Ignalinos rajono bei Zarasų rajono pedagogai, Visagino savivaldybės 

administracijos ir biudžetinių įstaigų specialistai. 2018 m. buvo įgyvendinti 42 kvalifikacijos 

tobulinimo programos, kuriose dalyvavo 1107 dalyviai. Pasikeitė Tarnybos organizuojamų 



2 
 

 

renginių dalyvių apklausos lapai: dabar siekiama sužinoti ne tik renginio įvertinimą, bet ir 

grįžtamąją informaciją (ar mokymo medžiaga įgytos žinios, įgūdžiai bus naudingi). 

Metų pabaigoje buvo išanalizuoti ir įvertinti savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų 2017 

m. įsivertinimo rezultatai: mokyklų stipriosios ir silpnosios bei tobulintinos veiklos ir atsižvelgiant 

į padarytas išvadas planuojamas savivaldybės pedagogų kvalifikacijos tobulinimo procesas 2019 

m.  

Tarnyba parengė bei įgyvendino valstybinės kalbos mokymo programą „Bendraukime 

lietuviškai“, skirtą pedagogams, parengė ir įgyvendino naujas valstybinės kalbos mokymo 

programas „Beržas“ ir „Liepa“, įgyvendinto anglų kalbos mokymo programas „Anglų kalba 

pradedantiesiems“, „Pusiaukelė“ ir  „Antras žingsnis“ bei vokiečių kalbos mokymo programą 

pradedantiesiems „Kalbėkime vokiškai“.  

 Tarnyboje sudarytos sąlygos dalintis bei savarankiškai studijuoti gerąją darbo patirtį, 

semtis idėjų, organizuoti dalykines, metodines ar kūrybinių darbų parodas. Vyksta įvairių formų 

keitimosi gerąja patirtimi renginiai. 2018 m. įvyko 132 metodiniai renginiai, juose dalyvavo 1006 

pedagogai. 

Pedagoginės psichologinės paslaugos teikiamos visai Visagino savivaldybės 

bendruomenei, 2018 m. pradėtos teikti koordinuotos paslaugos, ruošiamasi įgyvendinti 

ankstyvosios prevencijos programą, bendradarbiaujama su Visagino socialinių paslaugų centru. 

Tarnybos pagalbos specialistai konsultavo vaikus, tėvus (globėjus), savivaldybės pedagogus, 

organizavo tėvų švietimo renginius, rengė ir įgyvendino pedagogų kvalifikacijos tobulinimo 

programas, vertino vaikų specialiuosius ugdymo(si) poreikius bei teikė rekomendacijas, 

savivaldybės švietimo įstaigose organizavo metodines dienas „Pagalba vaiko sėkmei“. 

Tarnyba organizavo 20 dalykinių olimpiadų ir konkursų savivaldybės etapo renginių, 

mokiniai dalyvavo 2 regiono dalykinių olimpiadų etapuose ir 9 respublikos dalykinių olimpiadų 

etapuose bei 1 tarptautiniame konkurse. Gauta tarptautinio matematikos konkurso ,,Kengūra“ 

organizavimo komiteto padėka už konkurso ,,Kengūra 2018“ organizavimą. 

              Su darbuotojais aptarta Tarnybos veikla, numatyti pokyčiai jos efektyvinimui bei 

tobulinimui. Darbuotojams sudarytos sąlygos dalyvauti visose Tarnybos veiklose, įgyvendinti savo 

sumanymus ar pasiūlymus, tobulinti kvalifikaciją. 

             Tarnyba įvairiais būdais reklamuoja savo paslaugas: skelbia informaciją Tarnybos 

interneto svetainėje www.vspt.lt  ir Visagino savivaldybės administracijos interneto svetainėje 

www.visaginas.lt bei kitose interneto svetainėse: Mano kraštas www.manokrastas.lt, www.tts.lt ir 

kt. Informacija apie Tarnybos veiklą, numatomus renginius savivaldybės įstaigoms siunčiame 

elektroniniu paštu. Apie teikiamas paslaugas Tarnybos klientai gali sužinoti ir iš Tarnyboje 

stenduose esančios informacijos. 
 

II SKYRIUS 

METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 
 

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai 

Metų užduotys (toliau – 

užduotys) 

Siektini 

rezultatai 

Rezultatų 

vertinimo 

rodikliai (kuriais 

vadovaujantis 

vertinama, ar 

nustatytos 

užduotys 

įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir jų rodikliai 

1.1. Tobulinti savo 

kvalifikaciją 

(pedagoginės veiklos 

klausimais) 

Ne mažiau kaip 

30 akadem. 

val. 

Kvalifikacijos 

tobulinimo 

pažymėjimas(-

ai), 

pažymos 

Dalyvavau įvairiuose 

kvalifikacijos tobulinimo 

renginiuose,  

iš viso 114 val.  

 

http://www.vspt.lt/
http://www.visaginas.lt/
http://www.manokrastas.lt/
http://www.tts.lt/


3 
 

 

Išvada: užduotis įvykdyta,  

sutartas vertinimo rodiklis 

viršytas. 
 

Pridedama: Dalyvavimas 

kvalifikacijos tobulinimo 

renginiuose 2018 m. 

1.2. Užtikrinti Visagino 

švietimo pagalbos 

tarnybos strateginio 

veiklos plano 2018-2020 

m. įgyvendinimą 

laiku parengtos ir pateiktos 

ataskaitos 

Įgyvendintos 

Visagino 

švietimo 

pagalbos 

tarnybos 

strateginio 

veiklos plano 

2018-2020 m. 

priemonės, 

laiku parengtos 

ir pateiktos 

ataskaitos 

Visagino 

švietimo 

pagalbos 

tarnybos 

ataskaitos 

Visagino švietimo pagalbos 

tarnybos strateginio veiklos 

2018-2020 m. plano 2018 m. 

priemonės įgyvendintos, laiku 

parengtos ir pateiktos 

ataskaitos.  

2018-05-29 raštas Nr. (1.13) S-

154 Dėl 2016-2017 m. 

strateginio plano priemonių 

įgyvendinimo 2016-2017 m. 

ataskaitos. 2018 m. strateginio 

veiklos plano priemonių 

įgyvendinimo ataskaita bus 

pateikta 2019 m. vadovaujantis 

Strateginio planavimo 

Visagino savivaldybėje 

organizavimo tvarkos aprašu, 

patvirtintu Visagino 

savivaldybės tarybos 2015 m. 

kovo 26 d. sprendimu Nr. TS-

26 

 

Išvada: užduotis įvykdyta,  

sutartas vertinimo rodiklis 

pasiektas: Tarnybos 2018-2020 

m. strateginio veiklos plano 

priemonės įgyvendintos, 

numatyti kriterijai pasiekti ir 

viršyti. 

 

Pridedama: Visagino švietimo 

pagalbos tarnybos strateginio 

veiklos 2018-2020 m. plano 

priemonių  

2018 m. įgyvendinimo 

rezultatų suvestinė 

1.3.  Atlikti Visagino 

švietimo pagalbos 

tarnybos 2018 m. veiklos 

įsivertinimą pagal 

Lietuvos Respublikos 

švietimo ir 

mokslo ministro 2006 m. 

sausio 23 d. įsakymu Nr. 

ISAK-109 (Lietuvos 

Respublikos švietimo ir 

Visagino 

švietimo 

pagalbos 

tarnybos 2018 

m. veiklos 

įsivertinimas 

Visagino 

švietimo 

pagalbos 

tarnybos 2018 

m. veiklos 

įsivertinimo 

išvados 

Inicijavau Visagino švietimo 

pagalbos tarnybos 2018 m. 

veiklos įsivertinimą (2018-09-

03 įsakymas Nr.(1.11) V-59), 

su darbo grupės nariais aptarti 

tarpiniai rezultatai, darbo 

grupės veiklos tarpiniai 

rezultatai aptartis su Tarnybos 

darbuotojais (2018-12-06 

darbuotojų susirinkimo 



4 
 

 

mokslo ministro 2008 m. 

balandžio 22 d. įsakymo 

Nr. ISAK- 1116 redakcija) 

patvirtintas Institucijų, 

vykdančių mokytoju ir 

švietimo pagalba 

teikiančių specialistų 

kvalifikacijos tobulinimą, 

veiklos vertinimo ir 

akreditacijos taisykles 

protokolas Nr. PD-2). 2018 m. 

veiklos įsivertinimas atliktas. 

 

Išvada: užduotis įvykdyta,  

sutartas vertinimo rodiklis 

pasiektas ir viršytas: į įsivertinimo 

procesą buvo įtraukti visi 

Tarnybos darbuotojai, 

įsivertinimo rezultatai buvo 

svarstyti darbuotojų susirikime 

bei buvo panaudoti planuojant 

Tarnybos veiklą 2019 m. 

1.4. Savivaldybės 

žiniasklaidos 

priemonėse nuolat 

savivaldybės 

bendruomenės narius 

informuoti apie Visagino 

švietimo pagalbos 

tarnybos 

veiklą 

Informacija 

apie 

įvyksiančius, 

vykstančius ar 

jau įvykusius 

renginius 

Informacija 

(straipsniai, 

žinutės, 

skelbimai) 

savivaldybės 

žiniasklaidos 

priemonėse 

Informaciją buvo skelbiama 

Tarnybos interneto svetainėje 

www.vspt.lt , Visagino 

savivaldybės administracijos 

interneto svetainėje 

www.visaginas.lt, interneto 

svetainėje Mano kraštas 

www.manokrastas.lt, 

www.tts.lt, 

www.visaginietis.lt, 

www.svietimonaujienos.lt, 

https://www.etaplius.lt 

 

Išvada: užduotis įvykdyta,  

sutartas vertinimo rodiklis 

viršytas: informacija apie 

Tarnybos veiklą buvo skelbiama 

ne tik savivaldybės žiniasklaidos 

priemonėse. 
 

Pridedama:  Informacijos apie 

tarnybos veiklą, renginius 

viešinimas 
 

2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo) 

Užduotys Priežastys, rizikos  

2.1.  

2.2.  

2.3.  

2.4.  

2.5.  
 

3. Užduotys ar veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos 
(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams) 

Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai 

3.1. Pakeisti Tarnybos nuostatai. Nuostatai 

patvirtinti Visagino savivaldybės tarybos 2018 m. 

gegužės 30 d. sprendimu Nr. TS-105 

Tarnybos nuostatai atitinka galiojančius 

teisės aktus. Reglamentuota Tarnybos 

veikla, tikslai, uždaviniai, funkcijos. 

3.2. 2018-09-03 įsakymu Nr. (1.11) V-60 

patvirtinau Visagino Švietimo pagalbos tarnybos 

darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos aprašą, 2018 

m. lapkričio 15 d.  įsakymu Nr. (1.1 1.) V-81 jį 

Darbuotojų darbo apmokėjimo tvarka 

atitinka teisės aktus, skaidri, aiški, žinoma 

ir suprantama darbuotojams. 

http://www.vspt.lt/
http://www.visaginas.lt/
http://www.manokrastas.lt/
http://www.tts.lt/
http://www.visaginietis.lt/
http://www.svietimonaujienoslt/
https://www.etaplius.lt/


5 
 

 

papildžiau, o 2018 m. gruodžio 10 d. įsakymu Nr. 

(1.11.) V-85 jį patikslinau. 

3.3. Atnaujinti kai kurie Tarnybos vidaus 

dokumentai: 

2018-11-05 įsakymu Nr. (1.11) V-75 patvirtinau 

Visagino švietimo pagalbos tarnybos patalpų 

nuomos tvarkos aprašą; 

2018-11-02 įsakymu Nr. (1.11) V- 74 patvirtinau 

Visagino švietimo pagalbos tarnybai priklausančių 

ir darbuotojui perduotų darbo priemonių, turto ir 

lėšų naudojimo tvarką; 

2018-11-02- įsakymu Nr. (1.11) V-73 nustačiau 

minimalią ilgalaikio materialiojo turto vertę ir 

ilgalaikio turto naudingo tarnavimo laiką; 

2018-10-17 įsakymu Nr. (1.11) V-69 sudariau 

gautos paramos skirstymo komisiją; 

2018-09-27 įsakymu Nr. (1.11) V-68 patvirtinau 

Gautos paramos gavimo, apskaitos ir panaudojimo 

taisykles; 

2018-09-14 įsakymu Nr. (1.11) V-65 patvirtinau 

naujus apdovanojimo „Visagino savivaldybės 

Mokytojas“ nuostatus; 

2018-09-10 įsakymu Nr. (1.11) V-64 sudariau darbo 

grupę Tarnybos 2019-2021 m. strateginiams veiklos 

planui parengti ir inicijavau šio plano rengimą; 

2018-09-10 įsakymu Nr. (1.11) V-63 patvirtinau 

Švietimo pagalbos teikimo tvarkos aprašą; 

2018-09-10 įsakymu Nr. (1.11) V-62 paskiriau 

smurto ir patyčių prevencijos ir intervencijos 

priemonių įgyvendinimo koordinatorių ir inicijavau 

Smurto ir patyčių prevencijos ir intervencijos 

priemonių plano 2019 m. rengimą; 

2018-09-30 įsakymu Nr. (1.11) V-56 patvirtinau 

Mokinio specialiųjų ugdymosi poreikių (išskyrus 

atsirandančių dėl išskirtinių gabumų) įvertinimo 

tvarką; 

2018-08-27 įsakymu Nr. (1.11) V-54 paskirsčiau 

tarnybos psichologų funkcijas; 

2018-07-02 įsakymu Nr. (1.11) V-49 patvirtinau 

Informacinių ir komunikacinių technologijų 

naudojimo bei darbuotojų stebėsenos ir kontrolės 

darbo vietoje tvarką; 

 2018-06-15 įsakymu Nr. (1.11) V-48 patvirtinau 

Tarnybos pedagogų etikos kodeksą; 

2018-06-13 įsakymu Nr. (1.11) V-47 patvirtinau 

naujas Darbo tvarkos taisykles; 

2018-05-08 įsakymu Nr. (1.1) V-45 patvirtinau 

Tarnybos darbuotojų asmens duomenų saugojimo 

politiką; 

2018-04-30 įsakymu Nr. (1.11) V-43 patvirtinau 

Tarnybos darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, 

darbo nuotoliniu būdu taisykles; 

Tarnybos vidaus dokumentai atitinka 

galiojančius teisės aktus, reglamentuoja 

Tarnybos ir Tarnybos darbuotojų veiklas, 

užtikrina materialinės bazės saugojimą bei 

saugumą ir plėtojimą, darbuotojų bei 

saugumą. Visa tai sudaro sąlygas 

įgyvendinti Tarnybos funkcijas, užtikrinti 

teikiamų paslaugų kokybę, plėtoti 

edukacines erdves, reikalingas Tarnybos 

tikslams, uždaviniams ir funkcijoms 

įgyvendinti, padeda palaikyti tinkamą 

darbui mikroklimatą bei darbuotojų 

motyvaciją. 

 



6 
 

 

2018-04-09 įsakymu Nr. (1.11) V-38 patvirtinau 

Tarnybos 2018-2020 m. strateginį veiklos planą; 

2018-03-28 įsakymu Nr. (1.11) v-37 patvirtintas 

Priėmimo į pareigas atrankos būdu tvarkos aprašas; 

2018-02-28 įsakymu Nr. (1.11) V-30 patvirtinau 

asmuo, atsakingas už darbo laiko apskaitos 

žiniaraščio pildymą; 

2018-02-28 įsakymu Nr. (1.11) V-29 patvirtinau 

Darbo laiko apskaitos žiniaraščio pildymo tvarkos 

aprašą; 

2018-02-27 įsakymu Nr. (1.11) V-28 patvirtinau 

Gaisrinės saugos instrukcijas; 

2018-01-30 įsakymu Nr. (1.11) V-17 patvirtinau 

Tarnybos pareigybių sąrašą; 

2018-01-15 įsakymu Nr. (1.11) V-8 inicijavau 

mokyklų metodinės tarybos ir metodinių būrelių 

veiklos organizavimo nuostatų koregavimą ir 

sudariau darbo grupę jiems parengti. 

3.4. Parengta ir įgyvendinta 40 akadem. val. 

vokiečių kalbos mokymo programa „Kalbėkime 

vokiškai“ (dalyvavo 15 asmenų) 

Plečiama Tarnybos teikiamų paslaugų 

pasiūla, skatinamas savivaldybės 

suaugusiųjų dalyvavimas mokymesi visą 

gyvenimą siūlant jiems aktualias ir 

patrauklias bendrųjų ir pagrindinių 

kompetencijų ugdymo paslaugas bei 

kokybiško ugdymo turinio pagalba 

stiprinamas suaugusiųjų neformaliojo 

švietimo ir tęstinio mokymosi sistemos 

funkcionalumas. 

3.5. Parengta ir įgyvendinta 90 akadem. valstybinės 

kalbos vartojimo įgūdžių tobulinimo programa 

„Bendraukime lietuviškai“ (dalyvavo 24 asmenys) 

3.6. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos švietimo ir 

mokslo ministro, Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministro ir Lietuvos Respublikos 

sveikatos apsaugos ministro 2017-08-28 įsakymu 

Nr. V-651/A1-455/V-1004 „Dėl koordinuotai 

teikiamų švietimo pagalbos socialinių ir sveikatos 

priežiūros paslaugų tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

Tarnyba yra koordinuotai teikiamų paslaugų teikėja. 

Daugėja Tarnybos teikiamų paslaugų, 

didėja paslaugų gavėjų ratas, šeimoms, 

patiriančios socialinę riziką, ar 

stokojančios socialinių įgūdžių teikiama 

pagalba, tobulinami jų tėvystės įgūdžiai. 

3.7. Sudarytos sąlygos Tarnybos darbuotojams 

tobulinti kvalifikaciją. Tarnybos darbuotojai 

tobulino kvalifikaciją vidutiniškai 49,81val. / 1 asm. 

Iš viso tobulino kvalifikaciją 398,5 akadem. val. 

Darbuotojų turimos ir tobulintos 

kompetencijos užtikrina Tarnybos 

teikiamų paslaugų plėtrą ir kokybę, 

sėkmingą Tarnybos tikslų, uždavinių ir 

funkcijų įgyvendinimą. 
 

4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai  

Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis 

vertinama, ar nustatytos 

užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai 

ir jų rodikliai 

4.1.    

4.2.    

4.3.    

4.4.    

4.5.    
 



7 
 

 

III SKYRIUS 

PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR 

KOMPETENCIJŲ TOBULINIMAS 
 

5. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas 

Užduočių įvykdymo aprašymas 
Pažymimas atitinkamas 

langelis 

5.1. Užduotys įvykdytos ir viršijo kai kuriuos sutartus vertinimo rodiklius Labai gerai ☑ 

5.2. Užduotys iš esmės įvykdytos pagal sutartus vertinimo rodiklius Gerai ☐ 

5.3. Įvykdytos tik kai kurios užduotys pagal sutartus vertinimo rodiklius Patenkinamai ☐ 

5.4. Užduotys neįvykdytos pagal sutartus vertinimo rodiklius Nepatenkinamai ☐ 
 

6. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti 

6.1. Vadybinės kompetencijos 

6.2. 
 

_Direktorė_____________                 __________      Dalė Gasiniauskienė           2019-01-09 
(švietimo įstaigos vadovo pareigos)                  (parašas)                     (vardas ir pavardė)                      (data) 

 

IV SKYRIUS 

VERTINIMO PAGRINDIMAS IR SIŪLYMAI 
 

7. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai: 
Direktorė 2018 m. užduotis įvykdė:___________________________________________________  

1.    tobulino kvalifikaciją 114 akadem. valandų (siektinas rezultatas 30 akadem val.);_______ 

2. įgyvendintos (pasiekti ir viršyti numatyti kriterijai) Tarnybos strateginio veiklos plano 2018-2020 

m. priemonės, laiku parengtos ataskaitos;_______________________________________________ 

3. atliktas Tarnybos veiklos įsivertinimas, parengtos ne tik įsivertinimo išvados, bet jos aptartos su 

Tarnybos darbuotojais, į įsivertinimo procesą įtraukti visi Tarnybos darbuotojai;_________________ 

4. informacija apie įvyksiančius, vykstančius ar įvykusius renginius buvo skelbiama ne tik 

savivaldybės, bet ir regiono bei respublikos žiniasklaidos priemonėse._________________________ 

Išvada: visos užduotys įvykdytos ir viršijo sutartus vertinimo rodiklius.________________________ 

Siūlome direktorės veiklą 2018 m. įvertinti labai gerai._____________________________________ 

 

Darbuotojų atstovė______               __________           _Dalia Nekliudova_         _2019-01-10 
(mokykloje – mokyklos tarybos                   (parašas)                         (vardas ir pavardė)                      (data) 

įgaliotas asmuo, švietimo pagalbos įstaigoje –  

savivaldos institucijos įgaliotas asmuo  

/ darbuotojų atstovavimą įgyvendinantis asmuo) 

 

8. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai:  ______________________________________  
 __________________________________________________________________________  

 __________________________________________________________________________  

 

__Merė____________________           __________          Dalia Štraupaitė___        _2019-01-__ 
(švietimo įstaigos savininko teises ir                    (parašas)                     (vardas ir pavardė)                             (data) 

pareigas įgyvendinančios institucijos  

(dalininkų susirinkimo) įgalioto asmens 

pareigos) 

 

Galutinis metų veiklos ataskaitos įvertinimas ______________________. 

 

 

 

 



8 
 

 

IV SKYRIUS 

KITŲ METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 

 

9. Kitų metų užduotys 

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys) 

Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais 

vadovaujantis vertinama, ar nustatytos 

užduotys įvykdytos) 

9.1. Užtikrinti 

kokybišką ir 

efektyvų 

Tarnybos veiklos 

valdymą  

Telkti specialistus 2019 metų 

tikslų ir uždavinių 

įgyvendinimui, organizuoti, 

koordinuoti Tarnybos veiklas, 

laiku ir tinkamai parengti 

vidaus dokumentus, planus, 

ataskaitas, sudaryti sąlygas 

darbuotojams tobulinti 

kvalifikaciją.  

 

1. Sudarytos ne mažiau kaip 2 darbo 

grupės Tarnybos 2019 m. veiklos plane 

numatytoms priemonėms įgyvendinti. 

2.  Atnaujinti arba naujai parengti 4 

dokumentai (nuostatai, tvarkos, tvarkos 

aprašai, instrukcijos ir pan.), 

reglamentuojantys Tarnybos veiklą. 

3.  Parengtas Tarnybos 2020-2022 m. 

strateginis veiklos planas, 2020 m. 

veiklos planas. 

4.  Ne mažiau kaip 60 proc. Tarnybos 

darbuotojų tobulino savo kvalifikaciją. 

9.2. Užtikrinti 

sąlygas 

kvalifikacijos 

tobulinimo 

renginių įvairovei 

ir kvalifikacijos 

tobulinimo 

programų kokybei 

Sudarytos sąlygos pedagogams, 

pagalbos specialistams, 

ugdymo įstaigų vadovams 

plėtoti profesines 

kompetencijas 

1. Organizuota ne mažiau kaip 20 

pedagogų kvalifikacijos tobulinimo 

renginių. 

2. Atlikta, apibendrinta ir aptarta 

kvalifikacijos tobulinimo renginių 

dalyvių ir lektorių apklausa, kurioje 

dalyvavo ne mažiau kaip 250 

pedagogų. 

3. Parengta ir savivaldybės ugdymo 

įstaigoms pateikta ne mažiau kaip 1 

kvalifikacijos tobulinimo renginių 

pasiūla. 

9.3. Teikti 

pedagoginę 

psichologinę 

pagalbą 

savivaldybės 

bendruomenei 

Kokybiškos ir savalaikės 

pagalbos tėvams (globėjams), 

pedagogams, pagalbos 

specialistams, ugdymo įstaigų 

vadovams teikimas 

1. Organizuota ir įgyvendinta ne 

mažiau kaip 2 tėvų švietimo renginiai. 

2. Parengta ir įgyvendinta ne mažiau 

kaip 2 pedagogų kvalifikacijos 

tobulinimo programos psichologiniais, 

pedagoginės psichologinės pagalbos, 

jos teikimo ar pan. klausimais. 

3. Suteikta ne mažiau kaip 165 

švietimo pagalbos specialistų 

konsultacijos tėvams (globėjams), 

pedagogams, pagalbos specialistams, 

ugdymo įstaigų vadovams. 

4. Organizuota ne mažiau kaip 9 

metodinės dienos savivaldybės 

švietimo įstaigose. 

9.4.   

9.5.   

 

10. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali turėti 

neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis) 

(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu) 



9 
 

 

 

10.1. Teisės aktų pasikeitimai arba jų priėmimo vėlavimas. 

          Nedarbingumas ir kiti veiksniai, turintys įtakos žmogiškiesiems ištekliams, darbuotojų 

trūkumas. 

          Finansinių išteklių trūkumas. 

10.2. Teisės aktų pasikeitimai arba jų priėmimo vėlavimas. 

          Nedarbingumas ir kiti veiksniai, turintys įtakos žmogiškiesiems ištekliams. 

10.3. Teisės aktų pasikeitimai arba jų priėmimo vėlavimas. 

          Nedarbingumas ir kiti veiksniai, turintys įtakos žmogiškiesiems ištekliams. 

 

 

_Merė_________________         __________            _Dalia Štraupaitė__         __2019-01-___ 
(švietimo įstaigos savininko teises ir         (parašas)                       (vardas ir pavardė)                      (data) 

pareigas įgyvendinančios institucijos  

(dalininkų susirinkimo) įgalioto asmens 

pareigos) 

 

Susipažinau. 

 

Direktorė_____________           __________          Dalė Gasiniauskienė              __2019-01-__ 
(švietimo įstaigos vadovo pareigos)        (parašas)                           (vardas ir pavardė)                      (data)  

 

 

  



10 
 

 

DALYVAVIMAS KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO RENGINIUOSE 

2018 m. 

 

VŠPT 2018-02-26 „Darbo kodekso ir kitų teisės aktų nuostatų taikymas“, pažymėjimas Nr. K-

14177 (6 val.) 

 

VŠPT 2018-03-15 „Metinis darbuotojų veiklos vertinimas. Darbuotojo „įkainavimas“ ar susitarimas 

dėl bendrų tikslų“, pažymėjimas Nr. K-14312 (6 val.) 

 

VŠPT 2018-04-09 „Pilietiškumo ir tautiškumo ugdymas“, pažymėjimas Nr. K-14433 (6 val.) 

 

VŠPT 2018-04-18 „Etatinis mokytojų darbo apmokėjimas: ko laukti mokytojams?“, pažymėjimas 

Nr. K-14473 (6 val.) 

 

NMVA 2018-05-11 „Mokytojų kvalifikacijos tobulinimo institucijos įsivertinimas kokybės vadybos 

ir strateginio planavimo kontekste“, pažymėjimas Nr. 7654 (6 val.) 

 

VŠPT 2018-09-11 „Etatinis mokytojų darbo apmokėjimo modelis“, pažymėjimas Nr. K-14623 (4 

val.) 

 

VŠPT 2018-09-27 „Kompleksinės pagalbos teikimas vaikams, nukentėjusiems nuo seksualinio 

išnaudojimo“, pažymėjimas Nr. K-14630 (3 val.) 

 

VŠPT 2018-10-10 „Kaip taikyti Europos psichoaktyviųjų medžiagų vartojimo prevencijos kokybės 

standartus“, pažymėjimas Nr. K-14659 (6 val.) 

 

VŠPT 2018-10-12 „Lygių galimybių politikos užtikrinimas“, pažymėjimas Nr. K-14645 (3 val.) 

 

VŠPT 2018-10-16 „Darbuotojų saugos ir sveikatos įstaigoje valdymas“, pažymėjimas Nr. K-14682 

(6 val.) 

 

„Pokyčių valdymas“ 2018-10-23 „Viešieji pirkimai: metai po didžiųjų pasikeitimų“, pažymėjimas 

PV Nr. 8415 (6 val.) 

 

SPPC 2018-11-07-08 Švietimo pagalbos įstaigų vadovų bendrųjų įgūdžių mokymai, pažymėjimas 

Nr. 4ESF5-8 (16 val.)  

 

NMVA 2018 m. rugsėjis-lapkritis Mokyklų (įsi)vertinimo duomenys – mokytojų kvalifikacijos 

tobulinimo programoms, pažymėjimas Nr. 7844 (40 val.) 

 

Iš viso 114 val. 

  



11 
 

 

VISAGINO ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBOS 

STRATEGINIO VEIKLOS  

2018-2020 M. PLANO PRIEMONIŲ  

2018 M. ĮGYVENDINIMO REZULTATŲ SUVESTINĖ 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonė Vertinimo kriterijus 

Planuota Pasiekta Pastabos 

1. Švietimo įstaigų veiklos organizavimas 

1.1. Neformaliojo suaugusiųjų 

švietimo renginių 

skaičius/paslaugų gavėjų 

skaičius 

10 / 200 

 

18  / 329 Išvada: kriterijus pasiektas 

1.2.  Pedagogų kvalifikacijos 

tobulinimo ir metodinių 

renginių skaičius / paslaugų 

gavėjų skaičius 

80 / 1100 174 / 2113 Pedagogų kvalifikacijos 

tobulinimo reginių skaičius 

/ paslaugų gavėjų skaičius 

42 / 1107 

Metodinių renginių 

skaičius / paslaugų gavėjų 

skaičius  

132 / 1006 

 

Išvada: kriterijus pasiektas 

2. Savivaldybės įstaigų ugdymo proceso užtikrinimas 

2.1.  Mokiniams, jų tėvams 

(globėjams), mokytojams, 

pagalbos mokiniui 

specialistams suteiktų 

konsultacijų ir kitų renginių 

skaičius per metus /paslaugų 

gavėjų skaičius per metus  

150 / 250 
 

466 / 451 Suteikta 450 konsultacijų, 

konsultuota 313 asmenų. 

 

Tėvų švietimo 6 renginiai, 

75 dalyviai. 

 

Metodinės dienos švietimo 

įstaigose 10, 63 dalyviai. 

 

Iš viso 466 renginiai, 451 

dalyvis. 

 

Išvada: kriterijus pasiektas 

2.2.  Plaukimo pamokų 

(mokiniams) skaičius / 

mokinių skaičius 

800 / 600 308 / 311 Veikla buvo vykdoma tik I 

pusmetį ir tik bendrojo 

ugdymo mokyklose 

3.  Besimokančiųjų iniciatyvų skatinimas, pažinimo, lavinimosi, saviraiškos galimybių 

užtikrinimas ir konkursų, olimpiadų organizavimas 

3.1.  Dalykinių olimpiadų ir 

konkursų skaičius/dalyvių 

skaičius 

15 / 620 
 

20 / 719 Įvyko 20 dalykinių 

olimpiadų ir konkursų 

savivaldybės etapo 

renginių,  

mokiniai dalyvavo 2 

regiono dalykinių 

olimpiadų etapuose ir 9 

respublikos dalykinių 

olimpiadų etapuose bei 1 

tarptautiniame konkurse. 

Gauta tarptautinio 

matematikos konkurso 



12 
 

 

,,Kengūra“ organizavimo 

komiteto padėka už 

konkurso ,,Kengūra 2018“ 

organizavimą. 

 

Išvada: kriterijus pasiektas 

 

3.2. Parengtų ir įgyvendintų 

programų, projektų skaičius / 

dalyvių skaičius 

3 / 66 

 

3 / 78 Parengtos 2 neformaliojo 

suaugusiųjų švietimo 

programos, jos pateiktos 

Visagino savivaldybės 

administracijos 

neformaliojo suaugusiųjų 

švietimo programų 

finansavimo konkursui: 

valstybinės kalbos 

mokymo programa 

„Bendraukime lietuviškai“ 

(24 dalyviai) ir anglų 

kalbos mokymo programa 

„Pusiaukelė“ (12 dalyvių). 

Iš viso 2 programos 36 

dalyviai. 

Projekte „Duok draugui 

ranką“ dalyvavo 42 

dalyviai. 

 

Išvada: kriterijus pasiektas 

 

 

 

 

  



13 
 

 

INFORMACIJOS APIE TARNYBOS VEIKLĄ, RENGINIUS VIEŠINIMAS 

 

Visagino savivaldybės administracijos interneto svetainėje  www.visaginas.lt 

 

Straipsnio pavadinimas Paskelbimo data 

VŠPT kviečia mokytis valstybinės kalbos 2018-01-03 

VŠPT kviečia mokytis valstybinės kalbos 2018-01-12 

VŠPT kviečia mokytis anglų kalbos 2018-02-12 

Vyksta dalykinių olimpiadų savivaldybės etapai 2018-02-21 

Valstybinės kalbos mokymai 2018-02-21 

Seminaras ,,Tinklinio technikos ir taktikos mokymo pagrindai“ 2018-02-22 

Šalies anglų kalbos olimpiada 2018-03-01 

VŠPT kviečia mokytis anglų kalbos 2018-03-01 

Dailės olimpiados savivaldybės etapas 2018-03-09 

Lietuvių kalbos dienos valstybinės kalbos kursuose 2018-03-13 

Darbelių paroda 2018-03-16 

Seminaras ,,Metinis darbuotojų veiklos vertinimas. Darbuotojo 

„įkainavimas“ ar susitarimas dėl bendrų tikslų?“ 

2018-03-19 

Seminaras ,,Pedagogo vaidmuo ugdant ypatingą vaiką“ 2018-03-22 

Pedagoginių idėjų mugė ,,Pilietiškumo ir tautiškumo ugdymas“ 2018-04-12 

Lietuvių kalba dialoguose 2018-05-14 

VŠPT kviečia mokytis valstybinės, anglų ir vokiečių kalbų 2018-09-04 

VŠPT kviečia mokytis valstybinės ir vokiečių kalbų 2018-09-27 

Lietuva mokosi: iš praeities į ateitį“ 2018-11-27 

VŠPT kviečia mokytis valstybinės 2018-12-06 

 

Interneto svetainėje  www.visaginietis.lt 

 

Straipsnio pavadinimas Paskelbimo data 

VŠPT kviečia mokytis valstybinės kalbos 2018-01-03 

VŠPT kviečia mokytis valstybinės kalbos 2018-01-12 

 

Interneto svetainėje  www.manokraštas.lt 

 

Straipsnio pavadinimas Paskelbimo data 

Seminaras ,,Pedagogo vaidmuo ugdant ypatingą vaiką“ 2018-03-24 

Straipsnis apie projektą „Duok draugui ranką“ „Pasaulyje nėra didesnio 

turto už draugystę ir nuoširdų bendravimą 

2018-10-12 

 

Interneto svetainėje  www.svietimonaujienos.lt 

 

Straipsnio pavadinimas Paskelbimo data 

Pedagoginių idėjų mugė ,,Pilietiškumo ir tautiškumo ugdymas“ 2018-04-12 

 

Interneto svetainėje https://www.etaplius.lt 

 

Straipsnio pavadinimas Paskelbimo data 

Visagino švietimo pagalbos tarnyba kviečia mokytis valstybinės, 

anglų ir vokiečių kalbų 

2018-09-05 

 

 

 

http://www.visaginas.lt/
http://www.visaginietis.lt/
http://www.manokraštas.lt/
http://www.svietimonaujienos.lt/
https://www.etaplius.lt/


14 
 

 

Interneto svetainėje https://www.tts.lt 

 

Straipsnio pavadinimas Paskelbimo data 

Visagino švietimo pagalbos tarnyba kviečia mokytis anglų kalbos 2018-02-26  

Ar ne laikas suaugusiems sėstį į suolus? Prasidėjo registracija į 

valstybinės kalbos kursus 

2018-09-21 

Kalbų kursai populiarūs: apie pusantrošimto suaugusiųjų sėda į 

suolus 

2018-09-24 

VŠPT kviečia mokytis valstybinės kalbos 2018-12-06 

  

https://www.tts.lt/

